

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/cosma-cannabis-olej-cbd-9-dla-zwierzat-lososiowy-10ml-p-149422.html>



## Cosma Cannabis Olej CBD 9% Dla Zwierząt Łososiowy 10ml

Cena	<b>98,48 zł</b>
Numer katalogowy	<b>5903858165141</b>
Kod producenta	<b>5903858165141</b>
Wielkość pupila	<b>Rasy duże, Rasy olbrzymie</b>
Pojemność	<b>10</b>
Specjalna potrzeba	<b>Stres</b>
Faza życia	<b>Bez ograniczeń producenta</b>
Specjalna potrzeba(filtry)	<b>Stres</b>

### Opis produktu

#### Cosma Cannabis Olej CBD 9% Dla Zwierząt Łososiowy 10ml - Opis Produktu

Olejki CBD to obecnie jedne z najskuteczniejszych i najchętniej stosowanych naturalnych środków dla zwierząt. Doskonale wspomagają one wyciszenie emocjonalne i redukcję stresu zarówno u kotów, jak i psów. Posiadają także szeroki zakres dodatkowych właściwości prozdrowotnych, które pozwalają utrzymać kondycję pupila w najlepszej formie.

Olejek CBD uspokaja zwierzęta domowe podczas ciężkich dla nich momentów. Przede wszystkim redukuje stres i nadwrażliwość, wywołane intensywnym hukiem, podmuchami i błyskami – np. podczas Sylwestra lub gwałtownych burz.

Dla wielu zwierząt problem stanowią także miejskie odgłosy – klaksony, głośno pracujące silniki motocykli czy warkot śmieciarek, samochodów dostawczych lub autobusów. Olejek CBD pozwala zredukować niepokój zwierzęcia wywołany przez tego typu hałasy. Minimalizuje odczuwany strach i wprowadza większy ład emocjonalny w życie naszego pupila.

#### Skład

- Olej z łososia
- Wyciąg z konopi włóknistych

#### Analiza Składu

- **Producent nie podaje analizy składu produktu**

#### Dodatki

- **Producent nie podaje dodatków**

#### Dawkowanie

Podawać 1 kroplę na 1kg masy ciała dziennie.

Podawać bezpośrednio z pipetora lub jako dodatek do karmy.

Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia.

#### Dodatkowe Informacje

Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu. Po otwarciu przechowywać dodatkowo w chłodnym miejscu.

Wszystkie nasze produkty są badane laboratoryjnie. Analizy przeprowadzają niezależne laboratoria posiadające wymagane

---

prawem uprawnienia oraz certyfikaty. Badania zlecamy, aby poznać profil danej partii w zakresie:

Profilu kannabinoidowego – w typ przypadku określamy sumę CBD i CBDA oraz sumę THC i THCA. Dzięki temu zawsze wiesz, jaka jest dokładna ilość substancji w produkcie, którego używasz.

Zawartości metali ciężkich – chcemy się upewnić, że korzystanie z olejków nie spowoduje, że będziesz zatruty przez niekorzystne czynniki.

Bezpieczeństwa mikrobiologicznego – korzystając z surowców roślinnych najwyższej jakości musimy upewnić się, że w całym cyklu produkcji zostały spełnione normy bezpieczeństwa. Badania mikrobiologiczne pozwalają wykluczyć największe zagrożenia.

Olejek CBD pomaga skutecznie wpływać na temperament zwierzęcia – wycisza agresję względem innych samców (lub samic), minimalizuje nadpobudliwość oraz zmniejsza nieposłuszeństwo i potrzebę niezależności.

U kotów olejek wspomaga wyciszenie w okresie marcowania. Redukuje pobudzenie, pozwala skutecznie zapobiegać nocnemu bieganiu do okna, głośnemu miauczeniu przez całą noc oraz problemom kota z zaśnięciem i zwiększoną agresją.

U psów niweluje negatywne efekty cieczeni – rozchwianie emocjonalne, nieposłuszeństwo, popędliwość i brak reakcji na komendy.

Olejek CBD zapobiega również obszczekiwaniu okien i drzwi oraz nerwowym reakcjom na każdy odgłos z zewnątrz w przypadku psów. Zmniejsza lęk separacyjny psów i kotów (zwierzę może zostać samo) bez ryzyka, że pogryzie lub podrapie ściany i meble albo zabrudzi kapcie czy dywan.

Olejek CBD wzmacnia także posłuszeństwo i prawidłowe reakcje na komendy podczas spacerów.

Wyciszenie emocji i redukcja stresu u Twojego pupila, to najprostsza i najskuteczniejsza recepta na jego dłuższe i zdrowsze życie. Mniejsza liczba silnych, negatywnych bodźców przekłada się bezpośrednio na lepszą pracę serca, wspomaga prawidłowy sen i funkcje organów wewnętrznych.

Dodatkowo olejek CBD wspiera Twojego pupila w szybszym i pewniejszym przechodzeniu stanów zapalnych i bólowych. Naturalnie wzmacnia odporność i, tym samym, redukuje niebezpieczeństwo przyszłych infekcji.

Zawarte w olejku substancje aktywne usprawniają nie tylko funkcjonowanie krążenia (lepsza praca serca), ale także wspierają mózg i prawidłowe działanie najważniejszych narządów.

Olejek CBD jest produktem naturalnym, dlatego jest w pełni bezpieczny dla Twojego pupila. Nie wpływa na pracę żołądka, nerek czy jelit – nie powoduje niestrawności i nie wywołuje rozwolnienia.

Olejek CBD z serii PET CARE:

Uspokaja, redukuje stres i nadwrażliwość na huk (noc sylwestrowa), błysk (gwałtowne burze) oraz silne podmuchy wiatru. Wycisza agresję do innych psów/kotów i minimalizuje nadpobudliwość na cieżkę.

Uspokaja psa w domu (szczękanie na okno i drzwi), zmniejsza lęk separacyjny psów i kotów (zwierzę może zostać samo) i wspomaga prawidłowy sen.

Wzmacnia posłuszeństwo psa i prawidłowe reakcje na komendy.

Wspiera w stanach zapalnych i bólowych oraz naturalnie wzmacnia odporność.

Usprawnia funkcjonowanie krążenia, wspiera mózg i pracę serca.

Bezpieczny dla serca, żołądka, nerek czy jelit – nie powoduje niestrawności i rozwolnienia.